
Instituto Federal da Paraíba - IFPB

Comissão Permanente de Concursos - Compec

Processo Seletivo para Cursos Técnicos Integrados - 95/2021

Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Patos

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Integral (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 223

Inscrição Nome Opção de curso Cota

162011 ADRIANO MARINALDO DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

159094 ADRIELLY KAROLINE MARQUES LEITE 1ª opção Não

172723 ALLANA RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

164567 ALYSON RHYAN PERÔNICO SOARES ALVES 1ª opção 4

171259 ANA BEATRIZ CARDOSO FRANÇA 2ª opção Não

170686 ANA CAROLINE GUEDES DE LIMA 1ª opção Não

167672 ANA CLARA GOMES DE ARAÚJO 2ª opção 4

173943 ANA ISA DIAS DE MEDEIROS 1ª opção Não

166535 ANA LETÍCIA DE ARAÚJO 1ª opção Não

161341 ANA LIA SARAIVA DO CARMO 2ª opção Não

169792 ANALÍ DE MEDEIROS NEVES 1ª opção 3

170140 ANA LUIZA MEDEIROS DE AZEVEDO 1ª opção 6
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160460 ANA RITA DIAS MONTEIRO 2ª opção 4

165851 ANDRESSA SHÉLIDA ARAÚJO DE AZEVEDO 2ª opção 4

169454 ANGELA FABRINNY MARTINS ROCHA 2ª opção Não

170422 ANGELINA MILLYANNE DE ARAÚJO NOGUEIRA 1ª opção 3

165020 ANNA LÍVIA WANDERLEY LUCENA 2ª opção Não

172185 ANNE CAROLLINY RODRIGUES GADELHA 2ª opção Não

164940 ANNE GABRIELLY MEDEIROS CAMPOS 1ª opção Não

167204 ANNE NAELLY DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção Não

160049 ANNY SOFIA PERONICO LIMA 2ª opção Não

171390 ANTONIO MARCIO DA SILVA FILHO 1ª opção Não

172096 ANTONNY IZAAC RODRIGUES Opção única 5

164425 ANY NAZARIO COUTINHO MEDEIROS 1ª opção Não

159801 ARTHUR ALVES DA ROCHA 2ª opção 6

170200 ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

174405 ARTHUR MARÇAL MARÇAL DANTAS 1ª opção Não

173411 BARBARA RÉGIS DE SOUSA GUEDES 2ª opção Não

163335 BRENA DOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção 3

170105 BRUNNA IASMYM SILVA ARAUJO 2ª opção Não

174062 CARLA LUCENA DA SILVA Opção única Não

169416 CARLOS EDUARDO FIGUEIREDO DE MEDEIROS 2ª opção Não

165159 CARLOS HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

167009 CLARA FURTUNATO ARAÚJO MEDEIROS 2ª opção Não

171040 CLARA LIZ BRITO VILAR DE ANDRADE CORREIA 1ª opção Não

167637 CLARICE DANTAS BRILHANTE 2ª opção 3

160707 CLARISSA SOUSA GOMES 2ª opção 6

166099 CLÊNYA MARIA SOARES DOS SANTOS 1ª opção Não

163588 DAIANNE NOBREGA DOS SANTOS 2ª opção 3

168782 DANIELA BARBOSA ROCHA 2ª opção 3

171258 DANIELLY VICTORIA GONÇALVES DA SILVA LIMA 1ª opção 4

168664 DAVI ANDERSON OLIVEIRA PAIVA 2ª opção 3

172816 DAVI ESTEVÃO LUCENA DA SILVA 2ª opção 4

168765 DAVI MEDEIROS DANTAS SOARES 2ª opção Não

161971 DAYSE EVELLYN JERÔNIMO DE MORAIS 1ª opção 4

163068 DEBORAH LAYNE ALVES SILVA 2ª opção 4

170339 DEBORA LOURENCO ANDRE 2ª opção Não

170245 DEYSE MICKAELLY WINGERTER TARGINO 1ª opção Não

170911 DIEGO HENRIQUE DE SOUSA PIRIS 1ª opção Não

168655 ELIÉZER DE MEDEIROS CÂNDIDO 1ª opção 4

171828 EMANUELLY KELLY DAS CHAGAS NÓBREGA 1ª opção 4

164949 EMANUEL VITOR TRAJANO SOARES 1ª opção Não

171346 EMILLY FRAGOSO DE SOUZA CAMPOS 2ª opção Não

167741 EMILLY SAMARA MARTINS FREITAS 2ª opção Não

174994 EMILLY SOUZA CAVALCANTE 2ª opção 4

167988 EMILY BORGES DA SILVA 1ª opção Não
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170227 ERICKA KELLY CLAUDINO DO CARMO 1ª opção Não

163840 ERINALDO DA COSTA JUVINO 2ª opção 3

168362 ERYCK ANDRADE GOMES CORREIA 1ª opção 1

158696 EUDA GRAZIELE TOMAZ 2ª opção 4

167011 EVELYN BORGES DA SILVA 1ª opção Não

165781 EVILÁSIO EVANGELISTA DE LACERDA NETO 1ª opção 3

169073 EVILLIM SERAFIM SOUSA DOS SANTOS 1ª opção 5

159598 EWELLYN KLARA SANTOS ALVES 1ª opção Não

164402 EZEQUIAS LUCENA DA SILVA 2ª opção 4

158564 FABIO GOMES DE LUCENA 1ª opção 3

160392 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS QUEIROZ 2ª opção Não

172851 FELIPE ANDREWS BARROS DE ARAÚJO 2ª opção 3

175358 FELIPE DIAS GOMES 1ª opção Não

161234 FRANCISCA EMILLY DE LIMA BATISTA 1ª opção Não

163117 FRANCISCA MARTA ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 3

164537 GABRIEL DA COSTA DANTAS 1ª opção 3

173223 GABRIEL GOMES DE MEDEIROS 1ª opção Não

168676 GABRIELLY ALVES TEODOSIO 1ª opção Não

162159 GABRIEL SAMPAIO LUCENA 1ª opção Não

173909 GABRIEL VIEIRA DE SOUSA 1ª opção Não

166079 GABRIELY MEDEIROS ANDRADE 1ª opção 3

170627 GEOVANNA DOS SANTOS MEDEIROS 2ª opção 4

175434 GIOVANA PAMELA PEREIRA LUCENA SILVA 2ª opção 3

170690 GISELLE ALVES OLIVEIRA 2ª opção Não

170246 GISELLY MENDES DA SILVA 1ª opção 4

159608 GUILHERME ALVES BRASIL 1ª opção Não

166886 GUILHERME SANTOS DE MEDEIROS 2ª opção 5

170451 HEITOR VINICIUS DOS SANTOS BATISTA 2ª opção Não

168585 HELENA DANTAS MARIANO 2ª opção Não

172764 HELEN GARCIA DA SILVA 1ª opção Não

172093 HELOÁ MARIA OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 6

162732 HELOÍZA HELENA DA SILVA SOUSA 1ª opção 3

172270 HIGO LUCAS ARAÚJO NÓBREGA 1ª opção 3

170078 HYASMIN DE ARAUJO OLIVEIRA 2ª opção Não

168429 IGOR RAFAEL PEREIRA WANDERLEY 1ª opção Não

166311 ILANA MARIA MORAIS DOS SANTOS 1ª opção 4

170070 INGRID HELLEN FERREIRA COSTA 1ª opção 4

168041 ISABELA DE SOUSA FERREIRA 2ª opção Não

170011 ISABELA NUNES ELIAS 2ª opção Não

169174 ISABELLA DAYSE DE SOUSA BATISTA MEDEIROS 1ª opção Não

169457 ISLAN DA NÓBREGA ARAUJO 2ª opção Não

160051 IZABELLY SANTOS GONÇALVES 2ª opção Não

158520 JESSÉ LEANDRO DIAS 2ª opção 8

163623 JHONATA ROCHA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3
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166722 JHONNY DEIVID SILVA 2ª opção Não

170316 JOÃO GUSTAVO NÓBREGA DANTAS 2ª opção Não

173046 JOÃO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY 1ª opção 5

170629 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA FORMIGA 2ª opção Não

170160 JOÃO PAULO MORAIS DE SOUZA MEDEIROS Opção única Não

158848 JOÃO VICTOR DE LUCENA LEITÃO 1ª opção Não

159248 JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA AMORIM 2ª opção Não

167729 JOAQUIM PEREIRA SOARES 2ª opção Não

175081 JOHN DAVID PEREIRA DE LIMA 2ª opção Não

175107 JONAS MAYALISON TORRES SILVA 2ª opção 7

170463 JOSÉ ALÍPIO DE SOUZA NETO 2ª opção Não

166010 JOSÉ EVERTON GOMES RIBEIRO ALVES 2ª opção Não

162914 JOSENILDO FAUSTINO DA SILVA JUNIOR 1ª opção 4

172207 JOSÉ RICARDO EZEQUIEL MEDEIROS SANTOS 2ª opção 5

162651 JOSÉ SAMUEL SILVA LIMA 2ª opção 5

170056 JÚLIA MIRELLE MONTEIRO DANTAS 2ª opção Não

167076 JULIANNA TEIXEIRA DA COSTA ROCHA 2ª opção 6

172266 JÚLIO CÉSAR MEDEIROS SANTOS 2ª opção 4

166639 JULYA FERREIRA PEREIRA 2ª opção Não

169922 KAIO MONTEIRO DE SOUZA 2ª opção 5

170455 KALYANNE DE SOUSA GUEDES 2ª opção Não

170821 KARLA CRISTYNA DOS SANTOS SILVA NUNES GUEDESS 2ª opção 4

160358 KATLIN CRISTINY DA SILVA 2ª opção Não

169899 KAUA DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

171914 KAYANE ARAÚJO DOMINGOS 2ª opção 5

163684 KAYQUE SOARES DA SILVA 1ª opção 3

161156 KÉVILLY MARTINS BRITO 2ª opção Não

171564 KHADYJA KELLY SANTOS LIMA 2ª opção Não

167537 LAIANNY DE FREITAS LUCENA 2ª opção 3

172890 LAILA ANDRADE DANTAS 1ª opção Não

172241 LARA CECILIA MEDEIROS DA SILVA 1ª opção 4

164065 LARA FERNANDA MAMEDE GUEDES AMARO 1ª opção Não

162019 LARYSSA DE ARAÚJO GOMES 1ª opção 3

160288 LEISLANE SIMPLICIO RODRIGUES 2ª opção Não

172700 LETÍCIA MEDEIROS NÓBREGA 1ª opção 4

171234 LETÍCIA RILARY BRITO MEDEIROS 1ª opção 6

169880 LIEDJA ALEXANDRA SANTOS FREISTAS 2ª opção 3

168171 LINDOALDO GABRIEL SILVA LIMA 1ª opção Não

160454 LUANA MORAIS DE ARAÚJO 2ª opção Não

166813 LUAN DOMINGOS LUCENA FERREIRA 1ª opção Não

172080 LUCAS ALVES XAVIER 1ª opção 4

173248 LUIZ AUGUSTO FONSECA CARNEIRO 2ª opção Não

169011 LUIZ BENTO DOS SANTOS FILHO 1ª opção 4

167496 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4
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166321 LUIZ FELIPE NÓBREGA DE LUCENA 1ª opção 6

170808 MANOEL FÉLIX DE MENDONÇA SEGUNDO 2ª opção 6

170806 MARCOS VINICIUS SOUZA MENDONÇA 2ª opção Não

163476 MARIA ALICE ALVES DE SOUZA 1ª opção 6

173027 MARIA CÂNDIDA DE MEDEIROS ALENCAR 1ª opção 6

170164 MARIA CLARA BEZERRA PAIVA 1ª opção 4

170493 MARIA CLARA CASSIANO Opção única Não

168617 MARIA CLARA DE ARAUJO OLIVEIRA 2ª opção Não

167516 MARIA CLARA SOUZA SANTOS 1ª opção 4

169092 MARIA DAS GRAÇAS M M DE LUCENA 2ª opção 4

163596 MARIA EDUARDA DE ARAUJO NOBREGA 2ª opção 4

171237 MARIA EDUARDA DINIZ MEDEIROS 2ª opção 6

159916 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA 1ª opção Não

168313 MARIA EDUARDA FARIAS DE SALES 2ª opção Não

161747 MARIA ELISA DANTAS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

173039 MARIA GABRIELA LINS DE MEDEIROS 1ª opção 5

171541 MARIA ILANA MEDEIROS DOS SANTOS 2ª opção Não

163777 MARIA JENNIFER KELLER DINIZ LEOPOLDINO Opção única Não

174288 MARIA LETÍCIA NUNES FELIX DA SILVA 2ª opção Não

158497 MARIA MONIQUE SILVA DE SOUZA 2ª opção Não

167873 MARIANA DE LUCENA MAMEDE 1ª opção 4

164964 MARIANA ROCHA SILVA 1ª opção 3

166642 MARIANNE MOISES MARTINS 1ª opção Não

161508 MARIANNE RAYMUNDO GRIGORAGI 2ª opção Não

167202 MARIA SAVANNA LOPES XAVIER FARIAS 1ª opção Não

174951 MARIA TALYANA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 3

170375 MARIA VITÓRIA BARBOZA DE ARAÚJO GUEDES 2ª opção Não

171935 MARIA YAMILY DA SILVA LIMA 1ª opção 4

168633 MARYANA KELRY MEDEIROS SANTOS 2ª opção Não

161737 MATEUS SOARES DA ROCHA CORDEIRO 2ª opção 4

170318 MAVAN DE ARAÚJO MEDEIROS 1ª opção Não

162701 MIGUEL ALVES DE SOUSA 1ª opção 4

168680 MIGUEL ARCANJO LUCENA SILVA 1ª opção Não

170514 MIKAELLY CAETANO FERREIRA 2ª opção 4

172084 MIKAELLY MENDONÇA PEREIRA MARTINS Opção única Não

162987 MONALIZA MAXIMINO DA SILVA SOUZA Opção única Não

169417 NATÃ LIRA DA SILVA 2ª opção Não

159121 NATHÁLIA DA SILVA VIEIRA 1ª opção 4

162575 NÍCOLAS NÓBREGA DANTAS 2ª opção 6

165652 OSMAR NÓBREGA E SOUSA FILHO 1ª opção Não

159208 PABLICIO FERREIRA DE ARAÚJO 2ª opção 4

162720 PALOMA FERREIRA DE FREITAS 2ª opção 3

168418 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA WANDERLEY 1ª opção Não

165871 PEDRO LUCAS ARAÙJO GOMES 2ª opção Não
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158869 RAFAEL DA SILVA BARBOSA 1ª opção 4

158243 RAIF MEDEIROS JARUZO DOS SANTOS 1ª opção Não

169814 RALLEY PERGENTINO DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

159055 RAYSSA COELHO SILVA 1ª opção Não

158300 REBECA DE LIMA MIRANDA TAVARES 1ª opção Não

162092 RENATA BRITO DE MEDEIROS 2ª opção 4

173845 RENATA RÊNILLY ARAÚJO DE SALES 1ª opção Não

175343 ROMENIS GUSTAVO EUGENIO SOARES NUNES 2ª opção Não

171285 ROMERYTO HANRRY DE ARAÚJO SILVA 1ª opção 3

169332 RUANN MARTINS CANDEIA 1ª opção 6

167806 RYANNA SILVA VIEIRA 1ª opção Não

172211 RYCHARD SAMUEL DE SOUSA NUNES 2ª opção Não

175354 SAMUEL DE LUCENA OLIVEIRA 2ª opção 3

175596 SAMUEL DE MORAIS DANTAS 2ª opção Não

166378 SARA GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

171044 STEFANNY FRANCISCA LIMA CAMILLO 1ª opção Não

175018 STEFANY KAROLAY SANTOS NUNES 2ª opção Não

169879 TAMIRES DOS SANTOS ALVES 2ª opção 3

165023 THAINA ARRUDA DE SOUZA 2ª opção Não

160344 THAYNNARA MARIA MONTENEGRO XAVIER 2ª opção 3

166637 THIAGO DOS SANTOS FARIAS 1ª opção Não

166661 THYEWERTON DE SOUSA CAVALCANTI 1ª opção Não

165596 VANESSA AUREA ALVES ANGELIM 2ª opção Não

160081 VINICIUS RAMMON DE SOUZA DANTAS Opção única 6

166119 VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

171399 VINICIUS TELES DA SILVA 1ª opção Não

169768 VITÓRIA MACENA BARROS 2ª opção Não

167446 VITOR MANOEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

167981 VÍVIA LOPES GOMES 2ª opção 3

172730 WICTOR JÚNIOR DE LUCENA SILVA 2ª opção 3

167427 WILLIAN VICTOR AIRES MONTEIRO 1ª opção 4

169314 WILSON PINTO DE QUEIROZ NETO 2ª opção Não

174235 YASMIM ALVES CARVALHO 1ª opção Não

162034 YASMIM TELES DE MEDEIROS 2ª opção 3

167455 YLANNE KÉSSIA DA SILVA LIMA 1ª opção 4

Técnico Integrado em Eletrotécnica - Presencial - Integral (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 191

Inscrição Nome Opção de curso Cota

159237 AIRTON SILVA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

163782 ALECIO DINIZ SILVA FILHO 1ª opção Não

164567 ALYSON RHYAN PERÔNICO SOARES ALVES 2ª opção 4
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171008 ANA BEATRIZ FERREIRA DE LIMA 2ª opção 4

169386 ANA CAROLINA FERREIRA DE FREITAS 2ª opção 3

160757 ANA CECILIA DA SILVA PAIVA 2ª opção Não

167464 ANA CLARA DA SILVA ALVES 2ª opção 4

161280 ANA CLARA DA SILVA FELIX 2ª opção Não

170644 ANA JULIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 1ª opção 5

163049 ANA LUÍSA DE BRITO GUEDES 1ª opção Não

164107 ANA VITÓRIA RIBEIRO FERNANDES 1ª opção Não

165001 ANDERSON PEREIRA CORDEIRO HONORATO 2ª opção 4

168752 ANDRÉ ALISSON MONTEIRO LUCENA 2ª opção 4

159783 ANDRÉIA LAÍSSA HENRIQUES CAMARGO 2ª opção Não

172761 ANDRE MEDEIROS SILVA 2ª opção 5

169454 ANGELA FABRINNY MARTINS ROCHA 1ª opção Não

171390 ANTONIO MARCIO DA SILVA FILHO 2ª opção Não

159801 ARTHUR ALVES DA ROCHA 1ª opção 6

170344 ARTUR DE MEDEIROS TRINDADE 1ª opção 4

163351 AUANY PAULA ALMEIDA SILVA 2ª opção Não

173142 AUSANGELA CAMILA MARTINS DE LIMA 1ª opção 6

160399 ÁVILA FURTUNATO MONTEIRO 2ª opção Não

165742 BRENNO PERÔNICO CABRAL 1ª opção Não

170985 BRUNA FELIX MAMEDE 2ª opção Não

170278 BRUNO SOARES BERNARDO DA SILVA 2ª opção Não

167648 CARLOS EDUARDO SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

168990 CAUÃ LEMOS VIEIRA 2ª opção Não

170851 CLÍVIA LIANNY MARTINS QUINTINO 1ª opção Não

170308 DAIANE DA SILVA SIMÕES 2ª opção 4

168471 DANIELA DAVILLA CARVALHO SILVA 2ª opção Não

163651 DANIELLY FERREIRA SOARES 2ª opção 3

171258 DANIELLY VICTORIA GONÇALVES DA SILVA LIMA 2ª opção 4

174879 DAVI CONSERVA ALVES 1ª opção Não

158650 DAVID HERBETY FORMIGA DOS SANTOS 2ª opção Não

159745 DAVID SANTOS SILVA 2ª opção 3

169777 DAVI GRIGORIO FELIX Opção única Não

163020 DOUGLAS DE OLIVEIRA ALVES 2ª opção 4

167955 EDNEY SOUZA OLIVEIRA DIAS 1ª opção 3

168774 EDUARDA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 2ª opção Não

168655 ELIÉZER DE MEDEIROS CÂNDIDO 2ª opção 4

160083 ELTON JONH AIRES CAVALCANTE 2ª opção Não

164524 EMANUELLE OLIVEIRA MARTINS 2ª opção 3

168108 EMERSON JUNIOR SILVA SANTOS 1ª opção 4

174338 EMILLY SIMÕES DOS SANTOS 1ª opção 4

169067 ERICK MOURA ARAÚJO 1ª opção Não

165517 EUNICE CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

172913 EUNICE PEREIRA GOMES 2ª opção Não
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169073 EVILLIM SERAFIM SOUSA DOS SANTOS 2ª opção 5

160392 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS QUEIROZ 1ª opção Não

165478 FABIO JUNIOR PEREIRA 1ª opção Não

172747 FERNANDA KELLEN DA SILVA LEOCÁDIO 2ª opção 4

168450 FRANCYELLEN VITORIA SEVERIANO ROMA 2ª opção Não

170702 GABRIEL ANDRE DE SOUZA 2ª opção Não

163728 GABRIEL DE LUCENA SOUSA 1ª opção 3

163576 GABRIELE FIGUEIREDO DE ANDRADE 2ª opção 3

162159 GABRIEL SAMPAIO LUCENA 2ª opção Não

173909 GABRIEL VIEIRA DE SOUSA 2ª opção Não

167256 GENILDO RAMALHO SENA JUNIOR 2ª opção Não

170443 GILMAR PEDRO DE ARAÚJO 1ª opção 4

170657 GISLANE ARAUJO SILVA 1ª opção 3

160402 GUILHERME DE SOUZA MORAIS 2ª opção Não

175144 GUSTAVO RAIMUNDO SANTOS 2ª opção 3

163837 HEITOR MARINHO NÓBREGA LEITE 2ª opção Não

169599 HELLEN CRISTINA NASCIMENTO LUCENA 2ª opção Não

169487 HEMILY LIRA D SILVA GOMES Opção única 3

172745 HENRIQUE GABRIEL AMORIM DA SILVA 1ª opção 3

175124 HUGO XAVIER ARAUJO 1ª opção Não

160167 IASMIM SILVA LIMA 2ª opção Não

166311 ILANA MARIA MORAIS DOS SANTOS 2ª opção 4

166865 ILDSON JOSÉ DA SILVA MEDEIROS 2ª opção Não

170757 IRANILDO BADU DA SILVA 1ª opção Não

159549 ISABELLA ROSE ALMEIDA LUCENA 2ª opção Não

165458 ISMITY CAIO DE OLIVEIRA MARQUES 1ª opção Não

164209 JEFERSON HIGOR DA SILVA LEITE 2ª opção 4

174019 JEFFERSON SILVA SANTOS 1ª opção Não

172206 JEFTER DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção 4

170284 JEZMIEL DE MEDEIROS PEREIRA 2ª opção 4

165375 JOÃO FERREIRA DA SILVA NETO 2ª opção Não

173046 JOÃO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY 2ª opção 5

172260 JOÃO LUCAS GOMES DE SOUZA 2ª opção 3

172836 JOÃO MARCOS DE AZEVEDO DANTAS 1ª opção 3

172846 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO TORRES 2ª opção 3

159248 JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA AMORIM 1ª opção Não

166108 JOÃO VICTOR VIDAL DE NEGREIROS BATISTA SOUZA 2ª opção Não

169149 JOÃO VITOR DOS SANTOS FARIAS Opção única Não

172081 JOÃO VÍTOR FAUSTINO DE ARAÚJO 2ª opção Não

172625 JOÃO VITOR GOMES SANTOS 2ª opção Não

166345 JOÃO VITOR SOARES DA SILVA 2ª opção 3

163789 JOHN HARRISON OLIVEIRA UCHOA 2ª opção Não

167079 JONATHAS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

172765 JOSÉ ADALBERTO CLAUDINO ALVES FILHO 2ª opção Não
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169848 JOSÉ AQUILES HOLANDA LEITE 2ª opção Não

158881 JOSÉ EDUARDO FREITAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

167166 JOSÉ ETELVINO DE MEDEIROS 2ª opção 5

161831 JOSÉ EWERTON SOARES DE FARIAS 2ª opção Não

169634 JOSÉ FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

169805 JOSÉ GILBERTO MENDES GONÇALVES 1ª opção Não

162976 JOSÉ HENRIQUE SOARES RODRIGUES MORAIS 2ª opção 4

162914 JOSENILDO FAUSTINO DA SILVA JUNIOR 2ª opção 4

167817 JOSÉ RIBAMAR FERREIRA MARTINS JUNIOR 2ª opção 4

169400 JOSÉ THIAGO FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção Não

165670 JOSÉ VINÍCIUS AMARAL AGUIAR 2ª opção Não

160929 JOSÉ WELLINGTON CAETANO FERREIRA 1ª opção 5

171404 JÚLIO CÉSAR AQUINO DANTAS 2ª opção Não

167829 JULIO LOPES MARTINS 2ª opção 4

175431 KARINE KEMELY AZEVEDO MOURA 2ª opção 3

169360 KLEYTON BARROS PEREIRA 2ª opção 4

172890 LAILA ANDRADE DANTAS 2ª opção Não

159403 LARISSA HELEN DE ALMEIDA FURTUNATO Opção única 3

165809 LETÍCIA NÓBREGA DE ARAÚJO SOUSA 2ª opção 3

165818 LETICIA NOBREGA DE ARAUJO SOUSA 2ª opção 3

168171 LINDOALDO GABRIEL SILVA LIMA 2ª opção Não

170730 LÍVIA VITÓRIA MEDEIROS ARAÚJO 2ª opção Não

173680 LUAN MEDEIROS DA SILVA 2ª opção Não

161069 LUCAS BERNARDO MELO Opção única Não

164384 LUCAS DELFINO LEITE 2ª opção Não

161648 LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 2ª opção Não

175375 LUCAS DIAS GOMES 2ª opção Não

172725 LUCAS FIGUEIREDO MOREIRA 2ª opção Não

172236 LUIS FILIPE DA MATA SALES 2ª opção 3

160364 LUIZ FELIPE PERONICO FONTES 1ª opção Não

172476 MAISSA MORAIS DE LIMA 2ª opção 4

160450 MARCIO RICARDO DA SILVA 2ª opção 5

167989 MARCOS AURÉLIO SANTOS GOMES 2ª opção Não

167473 MARCOS GABRIEL ALMEIDA LOPES 2ª opção Não

160446 MARIA APARECIDA GUEDES FREITAS 2ª opção 5

173027 MARIA CÂNDIDA DE MEDEIROS ALENCAR 2ª opção 6

169633 MARIA CECÍLIA DE MORAIS PEREIRA SOARES 2ª opção Não

169949 MARIA CLARA SILVA SANTOS 2ª opção Não

160463 MARIA DE JESUS SANTOS NETA 2ª opção 4

167477 MARIA EDUARDA DANTAS SANTANA 2ª opção 3

169567 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEITE 2ª opção 4

159916 MARIA EDUARDA DOS SANTOS COSTA 2ª opção Não

173381 MARIA ESTHER DE ALBUQUERQUE NUNES 2ª opção 3

173926 MARIA ESTHER GONÇALVES DE LIMA 2ª opção 5
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173039 MARIA GABRIELA LINS DE MEDEIROS 2ª opção 5

175041 MARIA GABRIELLE DANTAS MEDEIROS 2ª opção Não

173316 MARIA LUÍSA LUCENA MEDEIROS 1ª opção 3

170039 MARIA NATÁLIA MALHEIRO DINIZ 2ª opção Não

158862 MARIA RITA ARAÚJO FELIX 2ª opção 3

169979 MARIA RITA LUCENA SANTOS 2ª opção 4

162096 MARIA SAMYA LUSTOSA DE SALES 2ª opção 6

167202 MARIA SAVANNA LOPES XAVIER FARIAS 2ª opção Não

174951 MARIA TALYANA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 3

172862 MATEUS FELIPE ANDRADE CABRAL 1ª opção 4

167416 MATHEUS DIAS DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

169709 MATHEUS GUEDES LUCENA DE BRITO 1ª opção Não

174919 MATHEUS MEDEIROS NOBREGA 2ª opção 4

170318 MAVAN DE ARAÚJO MEDEIROS 2ª opção Não

170466 MIGUEL HENRIQUE LIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

165308 MURILO PAULINO DE ARAÚJO 2ª opção Não

163664 MYLLENY DA SILVA GOMES 2ª opção Não

172174 NICOLE AMÉRICO JACINTO TEIXEIRA 2ª opção Não

173148 OTÁVIO DE BRITO ALVES 2ª opção Não

159208 PABLICIO FERREIRA DE ARAÚJO 1ª opção 4

158479 PAULO CAUA DO NASCIMENTO GOMES 2ª opção 6

163325 PEDRO HENRIQUE BRILHANTE CEZAR 2ª opção Não

166997 PEDRO HENRIQUE FRANKLIN LIRA 1ª opção Não

158869 RAFAEL DA SILVA BARBOSA 2ª opção 4

165548 RAFAEL VIEIRA GOMES 2ª opção Não

158243 RAIF MEDEIROS JARUZO DOS SANTOS 2ª opção Não

175401 RAMON SILVA DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

159055 RAYSSA COELHO SILVA 2ª opção Não

169352 REGINA MARIA RIBEIRO CAETANO MENESES 2ª opção Não

170919 RILARY ALANY SILVA REGIS 2ª opção Não

165559 ROAN PEDRO CLEMENTE CUNHA 2ª opção Não

169935 ROBSON BRITO DOS SANTOS 2ª opção Não

167813 RUAN PABLO SOUTO DE MEDEIROS 2ª opção 4

158916 SAMUEL COSTA DOS SANTOS Opção única Não

175596 SAMUEL DE MORAIS DANTAS 1ª opção Não

171755 TARCYLA OLIVEIRA MACHADO 2ª opção Não

167097 TARSILA YOHANA SANTOS MEDEIROS 1ª opção Não

170525 TEÓGENES MORAIS BRITO 1ª opção 6

171497 THAIANNY MICHELLE NUNES DA SILVA 2ª opção Não

172261 THAYNA CASSIA DA SILVA SOUSA 2ª opção 3

166637 THIAGO DOS SANTOS FARIAS 2ª opção Não

166661 THYEWERTON DE SOUSA CAVALCANTI 2ª opção Não

174453 VICTOR JOSÉ CAMPOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

162064 VINÍCIUS ARAÚJO DE MEDEIROS 1ª opção 4
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166119 VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

171399 VINICIUS TELES DA SILVA 2ª opção Não

162329 VITOR HENRIQUE DOS SANTOS LEITE 2ª opção 5

171424 VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

162385 WENDELL GOMES DE SOUZA 2ª opção Não

172730 WICTOR JÚNIOR DE LUCENA SILVA 1ª opção 3

174235 YASMIM ALVES CARVALHO 2ª opção Não

162034 YASMIM TELES DE MEDEIROS 1ª opção 3

172243 YASMIN EVELLY ARAUJO DA SILVA 2ª opção 3

163252 YASMIN SOARES DE MEDEIROS 1ª opção Não

168022 YGOR RAFAEL DE ASSIS LEITE 2ª opção 5

175425 YLAN LUCENA DE SOUSA MEDEIROS Opção única Não

Técnico Integrado em Informática - Presencial - Integral (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 425

Inscrição Nome Opção de curso Cota

159094 ADRIELLY KAROLINE MARQUES LEITE 2ª opção Não

159237 AIRTON SILVA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

168350 ALANA MIKAELA BEZERRA DE SOUZA 1ª opção Não

163782 ALECIO DINIZ SILVA FILHO 2ª opção Não

172488 ALEJANDRO LIMA ALVES RAMOS 1ª opção 6

165436 ALESANDRA MARIA DA CUNHA FERREIRA 2ª opção Não

160837 ALICE MOTA VICTOR NETA Opção única Não

172723 ALLANA RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

171259 ANA BEATRIZ CARDOSO FRANÇA 1ª opção Não

159975 ANA CARLA DOS SANTOS 1ª opção 6

163426 ANA CAROLINA DE SOUZA LEITE 1ª opção Não

170686 ANA CAROLINE GUEDES DE LIMA 2ª opção Não

170852 ANA CAROLINE SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

160757 ANA CECILIA DA SILVA PAIVA 1ª opção Não

162119 ANA CLARA ALMEIDA DA NOBREGA 2ª opção Não

165061 ANA CLARA ARAÚJO MEDEIROS NÓBREGA 2ª opção Não

161242 ANA CLARA DANTAS ARAÚJO 1ª opção 6

161280 ANA CLARA DA SILVA FELIX 1ª opção Não

167672 ANA CLARA GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 4

173943 ANA ISA DIAS DE MEDEIROS 2ª opção Não

167659 ANA JULIA ALMEIDA DE OLIVEIRA Opção única Não

170644 ANA JULIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 2ª opção 5

168499 ANA KAROLINA FERNANDES DIAS 2ª opção 5

161341 ANA LIA SARAIVA DO CARMO 1ª opção Não

170140 ANA LUIZA MEDEIROS DE AZEVEDO 2ª opção 6

160460 ANA RITA DIAS MONTEIRO 1ª opção 4
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164107 ANA VITÓRIA RIBEIRO FERNANDES 2ª opção Não

165001 ANDERSON PEREIRA CORDEIRO HONORATO 1ª opção 4

168752 ANDRÉ ALISSON MONTEIRO LUCENA 1ª opção 4

172761 ANDRE MEDEIROS SILVA 1ª opção 5

165703 ANDRIEL RODRIGUES FERREIRA Opção única Não

170422 ANGELINA MILLYANNE DE ARAÚJO NOGUEIRA 2ª opção 3

172185 ANNE CAROLLINY RODRIGUES GADELHA 1ª opção Não

164940 ANNE GABRIELLY MEDEIROS CAMPOS 2ª opção Não

160846 ANTÔNIO MARCOS DE SOUSA PAULO Opção única Não

160545 ARTHUR DE SOUSA NASCIMENTO 2ª opção 4

170200 ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

174405 ARTHUR MARÇAL MARÇAL DANTAS 2ª opção Não

164547 ARTHUR VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA ARAUJO 2ª opção Não

170344 ARTUR DE MEDEIROS TRINDADE 2ª opção 4

170434 ARUAM EMANOEL OLIVEIRA SILVINO 1ª opção 4

173142 AUSANGELA CAMILA MARTINS DE LIMA 2ª opção 6

160399 ÁVILA FURTUNATO MONTEIRO 1ª opção Não

168497 AYSHA MARIANNE DE SOUZA FERNANDES 1ª opção 3

173882 BÁRBARA ARAÚJO BEZERRA 2ª opção Não

158425 BENJAMIM PEREIRA DE MORAIS Opção única Não

158471 BIANCA ROCHA ARAÚJO 1ª opção 6

160799 BRAYAN KALIL PEREIRA DE QUEIROZ Opção única Não

163335 BRENA DOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção 3

170985 BRUNA FELIX MAMEDE 1ª opção Não

170105 BRUNNA IASMYM SILVA ARAUJO 1ª opção Não

170278 BRUNO SOARES BERNARDO DA SILVA 1ª opção Não

169416 CARLOS EDUARDO FIGUEIREDO DE MEDEIROS 1ª opção Não

164736 CARLOS EDUARDO LINHARES VIEIRA 1ª opção 5

167648 CARLOS EDUARDO SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

174530 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 1ª opção 4

165159 CARLOS HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

169219 CARLOS MAMEDE DINIZ SOBRINHO 2ª opção Não

167840 CATHARINA VITÓRIA CAMPOS SOARES BEZERRA 1ª opção Não

159253 CAUÃ DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

168990 CAUÃ LEMOS VIEIRA 1ª opção Não

163141 CAUAN HENRIQUE DA SILVA Opção única Não

172713 CLARA JÉSSICA MEDEIROS 2ª opção 4

171040 CLARA LIZ BRITO VILAR DE ANDRADE CORREIA 2ª opção Não

172027 CLARICE CAVALCANTE LIMA 2ª opção Não

167637 CLARICE DANTAS BRILHANTE 1ª opção 3

172062 CLARICE RODRIGUES DANTAS Opção única 5

160707 CLARISSA SOUSA GOMES 1ª opção 6

172785 CLEITON MANOEL COSTA LUCENA DA SILVA 2ª opção Não

166099 CLÊNYA MARIA SOARES DOS SANTOS 2ª opção Não
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170308 DAIANE DA SILVA SIMÕES 1ª opção 4

173799 DAILSSO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

168471 DANIELA DAVILLA CARVALHO SILVA 1ª opção Não

171811 DANILO FIRMINO DE ARAUJO Opção única 4

174879 DAVI CONSERVA ALVES 2ª opção Não

159961 DAVID DE LIMA FERNANDES 1ª opção 3

158650 DAVID HERBETY FORMIGA DOS SANTOS 1ª opção Não

172816 DAVI ESTEVÃO LUCENA DA SILVA 1ª opção 4

168765 DAVI MEDEIROS DANTAS SOARES 1ª opção Não

170442 DAVI ROGERIO MARTINS Opção única 4

161971 DAYSE EVELLYN JERÔNIMO DE MORAIS 2ª opção 4

170339 DEBORA LOURENCO ANDRE 1ª opção Não

165586 DEVID ALVES DE MEDEIROS 1ª opção Não

170245 DEYSE MICKAELLY WINGERTER TARGINO 2ª opção Não

160782 DIEGO ARAUJO ANASTACIO 2ª opção 10

163020 DOUGLAS DE OLIVEIRA ALVES 1ª opção 4

161945 DYNÁ HELOIZE LIMA DE SOUSA Opção única Não

168283 EDINALVA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

167955 EDNEY SOUZA OLIVEIRA DIAS 2ª opção 3

168774 EDUARDA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA 1ª opção Não

162083 ELIAS DA SILVA SOUSA 1ª opção 5

160083 ELTON JONH AIRES CAVALCANTE 1ª opção Não

164524 EMANUELLE OLIVEIRA MARTINS 1ª opção 3

167193 EMANUELLY VITÓRIA FERNANDES SILVA 2ª opção Não

159264 EMILLLI FERREIRA GOMES 2ª opção 3

171346 EMILLY FRAGOSO DE SOUZA CAMPOS 1ª opção Não

167741 EMILLY SAMARA MARTINS FREITAS 1ª opção Não

174338 EMILLY SIMÕES DOS SANTOS 2ª opção 4

162574 EMILY MARIA MARQUES COSTA Opção única Não

170227 ERICKA KELLY CLAUDINO DO CARMO 2ª opção Não

169067 ERICK MOURA ARAÚJO 2ª opção Não

172719 ÉRIKA DA GUIA LUCENA BIBIANO Opção única 6

174803 ERIKA IASMIM ALVES SANTOS 1ª opção 3

167172 ESTEFANY DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 6

164577 ESTEFANY LINHARES MONTEIRO DE ARAUJO 1ª opção 3

165517 EUNICE CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

172913 EUNICE PEREIRA GOMES 1ª opção Não

171410 ÉVELLY MEDEIROS SILVA 1ª opção Não

167011 EVELYN BORGES DA SILVA 2ª opção Não

169127 EVELYN NOBREGA COZZOLINO 1ª opção Não

159598 EWELLYN KLARA SANTOS ALVES 2ª opção Não

164402 EZEQUIAS LUCENA DA SILVA 1ª opção 4

158564 FABIO GOMES DE LUCENA 2ª opção 3

165478 FABIO JUNIOR PEREIRA 2ª opção Não
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167440 FANTIN MARIA NUNES MEDEIROS 1ª opção 4

163607 FRANCISCA MARTA GALDINO DE LIMA 1ª opção Não

169406 GABRIELA DE ARAÚJO ALMEIDA AMARO 2ª opção Não

173077 GABRIEL AIRES AUGUSTO 2ª opção 6

174384 GABRIELA KIMBERLY DE SOUZA ANTÃO 1ª opção Não

170702 GABRIEL ANDRE DE SOUZA 1ª opção Não

164537 GABRIEL DA COSTA DANTAS 2ª opção 3

172177 GABRIEL DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

163728 GABRIEL DE LUCENA SOUSA 2ª opção 3

163987 GABRIELE MEDEIROS GADELHA 1ª opção 4

172178 GABRIEL GUSMÃO LIRA 1ª opção Não

163264 GABRIEL KLEBER DA SILVA BATISTA Opção única 3

162261 GABRIELLY BARBOSA BARRETO 1ª opção Não

166079 GABRIELY MEDEIROS ANDRADE 2ª opção 3

171821 GEILSON RODRIGUES VARELO SILVA Opção única 6

167256 GENILDO RAMALHO SENA JUNIOR 1ª opção Não

170627 GEOVANNA DOS SANTOS MEDEIROS 1ª opção 4

170443 GILMAR PEDRO DE ARAÚJO 2ª opção 4

170690 GISELLE ALVES OLIVEIRA 1ª opção Não

170246 GISELLY MENDES DA SILVA 2ª opção 4

170657 GISLANE ARAUJO SILVA 2ª opção 3

168183 GLEYDSON DE SOUSA CHAGAS Opção única Não

159608 GUILHERME ALVES BRASIL 2ª opção Não

171804 GUILHERME DA SILVA PEREIRA Opção única 5

160402 GUILHERME DE SOUZA MORAIS 1ª opção Não

166886 GUILHERME SANTOS DE MEDEIROS 1ª opção 5

167018 GUSTAVO DE MORAIS SILVA FILHO 2ª opção 1

172743 GUSTAVO GOMES MARTINS Opção única 3

175144 GUSTAVO RAIMUNDO SANTOS 1ª opção 3

163378 GUTEMBERG LEANDRO DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

163837 HEITOR MARINHO NÓBREGA LEITE 1ª opção Não

170451 HEITOR VINICIUS DOS SANTOS BATISTA 1ª opção Não

168585 HELENA DANTAS MARIANO 1ª opção Não

161580 HELOISE ALVES TEIXEIRA 1ª opção Não

173130 HEMILLI HELLENA MARTINS DE LIMA 1ª opção 6

172270 HIGO LUCAS ARAÚJO NÓBREGA 2ª opção 3

169422 HUAN GUILHERME GOMES SOARES 1ª opção Não

175124 HUGO XAVIER ARAUJO 2ª opção Não

170479 IGOR DIAS FERREIRA Opção única 4

168429 IGOR RAFAEL PEREIRA WANDERLEY 2ª opção Não

173089 ILBERTO MARTINS CARDOSO FILHO 1ª opção 6

166865 ILDSON JOSÉ DA SILVA MEDEIROS 1ª opção Não

170757 IRANILDO BADU DA SILVA 2ª opção Não

170011 ISABELA NUNES ELIAS 1ª opção Não
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169736 ISABELE APARECIDA SOUZA SOARES 2ª opção Não

169174 ISABELLA DAYSE DE SOUSA BATISTA MEDEIROS 2ª opção Não

159549 ISABELLA ROSE ALMEIDA LUCENA 1ª opção Não

166278 ISABELLE VICTORIA MEDEIROS DE ARAUJO 1ª opção Não

169457 ISLAN DA NÓBREGA ARAUJO 1ª opção Não

161593 ISLANDIO FLÁVIO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

160181 ISMAEL FERREIRA FELIPE DO BONFIM 2ª opção Não

165458 ISMITY CAIO DE OLIVEIRA MARQUES 2ª opção Não

158415 ÍTALO OLIVEIRA CAMPOS 1ª opção Não

170489 ITAMAR DE MOURA MENDES Opção única 4

164962 IVYS DANTAS GARCIA Opção única 3

164590 IZABEL DE LUCENA MORAIS 2ª opção 3

161425 JACSON RODOLFO DE OLIVEIRA SOBRAL FILHO 1ª opção Não

166699 JANYNNE DE OLIVEIRA DINIZ 1ª opção 4

164209 JEFERSON HIGOR DA SILVA LEITE 1ª opção 4

174019 JEFFERSON SILVA SANTOS 2ª opção Não

169010 JEOVANNA LACERDA ARAÚJO 1ª opção 4

158520 JESSÉ LEANDRO DIAS 1ª opção 8

170284 JEZMIEL DE MEDEIROS PEREIRA 1ª opção 4

166722 JHONNY DEIVID SILVA 1ª opção Não

162212 JOAB CAVALCANTE DA SILVA Opção única Não

167377 JOÃO CORREIA DE OLIVEIRA NETO 1ª opção Não

160912 JOÃO DO CARMO DE OLIVEIRA SEGUNDO 2ª opção Não

165375 JOÃO FERREIRA DA SILVA NETO 1ª opção Não

172260 JOÃO LUCAS GOMES DE SOUZA 1ª opção 3

170629 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA FORMIGA 1ª opção Não

166648 JOÃO VICTOR CAMPOS DE SOUZA ALVES 2ª opção Não

168993 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA LOPES 1ª opção Não

172846 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO TORRES 1ª opção 3

166565 JOÃO VICTOR FERREIRA GABRIEL Opção única Não

166108 JOÃO VICTOR VIDAL DE NEGREIROS BATISTA SOUZA 1ª opção Não

172081 JOÃO VÍTOR FAUSTINO DE ARAÚJO 1ª opção Não

166345 JOÃO VITOR SOARES DA SILVA 1ª opção 3

167729 JOAQUIM PEREIRA SOARES 1ª opção Não

171349 JOELLY MIRELLY PINHEIRO DOS SANTOS 1ª opção Não

175081 JOHN DAVID PEREIRA DE LIMA 1ª opção Não

163789 JOHN HARRISON OLIVEIRA UCHOA 1ª opção Não

175107 JONAS MAYALISON TORRES SILVA 1ª opção 7

171829 JONAS RAMOS TOMAZ Opção única 4

167079 JONATHAS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

172765 JOSÉ ADALBERTO CLAUDINO ALVES FILHO 1ª opção Não

170463 JOSÉ ALÍPIO DE SOUZA NETO 1ª opção Não

169848 JOSÉ AQUILES HOLANDA LEITE 1ª opção Não

161264 JOSÉ ARTHUR ARAÚJO SILVA 1ª opção 4
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167966 JOSÉ EDUARDO DANTAS DA NÓBREGA Opção única Não

158881 JOSÉ EDUARDO FREITAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167166 JOSÉ ETELVINO DE MEDEIROS 1ª opção 5

161831 JOSÉ EWERTON SOARES DE FARIAS 1ª opção Não

169634 JOSÉ FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

161941 JOSÉ GENILDO DA SILVA ALVES 1ª opção Não

169805 JOSÉ GILBERTO MENDES GONÇALVES 2ª opção Não

162976 JOSÉ HENRIQUE SOARES RODRIGUES MORAIS 1ª opção 4

174587 JOSE JEFFERSON LIRA GOMES Opção única 4

167817 JOSÉ RIBAMAR FERREIRA MARTINS JUNIOR 1ª opção 4

172207 JOSÉ RICARDO EZEQUIEL MEDEIROS SANTOS 1ª opção 5

161645 JOSÉ SALES DA SILVA NETO Opção única 3

162651 JOSÉ SAMUEL SILVA LIMA 1ª opção 5

169400 JOSÉ THIAGO FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção Não

165670 JOSÉ VINÍCIUS AMARAL AGUIAR 1ª opção Não

167294 JOSÉ VINICIUS FELIX PAULINO 1ª opção 4

160929 JOSÉ WELLINGTON CAETANO FERREIRA 2ª opção 5

162679 JOSÉ WELLINGTON DE ARAÚJO VELEZ 2ª opção 6

170430 JOSIELEN SANTOS ALVES 1ª opção 4

169667 JOSINALDO BRUNO COSTA DE LUCENA Opção única Não

168092 JOYCE PEDROSA DOS SANTOS 1ª opção 4

161671 JULIA MAISA CAMPOS NUNES DA SILVA 2ª opção Não

170056 JÚLIA MIRELLE MONTEIRO DANTAS 1ª opção Não

161578 JULIANA FERREIRA ARAÚJO 2ª opção 4

167003 JULIA VITÓRIA DE OLIVEIRA GUEDES 2ª opção Não

171404 JÚLIO CÉSAR AQUINO DANTAS 1ª opção Não

167829 JULIO LOPES MARTINS 1ª opção 4

167521 JULYA BEATRYS CAMPOS SILVA 2ª opção Não

169922 KAIO MONTEIRO DE SOUZA 1ª opção 5

170455 KALYANNE DE SOUSA GUEDES 1ª opção Não

170821 KARLA CRISTYNA DOS SANTOS SILVA NUNES GUEDESS 1ª opção 4

169542 KAROL WOJTILLA LINHARES DANTAS Opção única Não

166672 KAROLYNE ARAUJO BATISTA 2ª opção Não

168158 KATIANY SALES DE ASSIS 2ª opção 4

160358 KATLIN CRISTINY DA SILVA 1ª opção Não

171914 KAYANE ARAÚJO DOMINGOS 1ª opção 5

161540 KAYQUE FERREIRA DE ALBUQUERQUE Opção única Não

164839 KEMILLY MARIA FERREIRA BATISTA 1ª opção Não

163614 KERCILLY ELLEN DOS SANTOS GUEDES 2ª opção 3

166203 KETHILLY MONICK SOARES DA SILVA 1ª opção 5

169360 KLEYTON BARROS PEREIRA 1ª opção 4

167537 LAIANNY DE FREITAS LUCENA 1ª opção 3

164065 LARA FERNANDA MAMEDE GUEDES AMARO 2ª opção Não

159433 LARISSA KELLY LUCENA DA NÓBREGA 1ª opção Não
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162019 LARYSSA DE ARAÚJO GOMES 2ª opção 3

174280 LAUANNY KERLLY CARVALHO SEVERIANO 2ª opção Não

169102 LAURA DE MEDEIROS CAMPOS Opção única Não

165521 LAURA MARIÁH LINS DE ARAÚJO OLIVEIRA Opção única Não

160288 LEISLANE SIMPLICIO RODRIGUES 1ª opção Não

164942 LETÍCIA FERREIRA MENDES 1ª opção 8

172694 LETÍCIA LIMA NOVO 1ª opção Não

172700 LETÍCIA MEDEIROS NÓBREGA 2ª opção 4

167621 LETÍCIA MOREIRA SANTOS 1ª opção Não

164683 LETÍCIA SKARLET DE MEDEIROS LUCENA 1ª opção Não

170740 LEVI MAURICIO DE SOUZA NETO 1ª opção Não

169880 LIEDJA ALEXANDRA SANTOS FREISTAS 1ª opção 3

173998 LIVIA NATHALIA DANTAS DE SOUZA 2ª opção 4

168569 LÍVIA VITÓRIA LUCENA DE MEDEIROS 1ª opção Não

170730 LÍVIA VITÓRIA MEDEIROS ARAÚJO 1ª opção Não

160454 LUANA MORAIS DE ARAÚJO 1ª opção Não

166813 LUAN DOMINGOS LUCENA FERREIRA 2ª opção Não

173680 LUAN MEDEIROS DA SILVA 1ª opção Não

164384 LUCAS DELFINO LEITE 1ª opção Não

161648 LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 1ª opção Não

175375 LUCAS DIAS GOMES 1ª opção Não

172725 LUCAS FIGUEIREDO MOREIRA 1ª opção Não

170620 LUCAS GOMES NUNES 1ª opção 6

161760 LUCAS MONTEIRO MENEZES Opção única Não

171023 LUCIMARA MENDONCA PERREIRA 1ª opção 4

173248 LUIZ AUGUSTO FONSECA CARNEIRO 1ª opção Não

167355 LYVIA MARIA FERREIRA DA NÓBREGA CAMPOS 2ª opção 6

164116 MAICON CABRAL MEDEIROS 1ª opção Não

160450 MARCIO RICARDO DA SILVA 1ª opção 5

167473 MARCOS GABRIEL ALMEIDA LOPES 1ª opção Não

168319 MARCOS VINÍCIUS SILVA RODRIGUES 1ª opção 3

170806 MARCOS VINICIUS SOUZA MENDONÇA 1ª opção Não

166034 MARIA BEATRIZ FERREIRA CORDEIRO 2ª opção 5

169633 MARIA CECÍLIA DE MORAIS PEREIRA SOARES 1ª opção Não

168505 MARIA CLARA DA NÓBREGA SANTOS 1ª opção 4

168617 MARIA CLARA DE ARAUJO OLIVEIRA 1ª opção Não

164548 MARIA CLARA LIMA DE SOUS Opção única Não

170805 MARIA CLARA LUCAS GOMES 1ª opção Não

167516 MARIA CLARA SOUZA SANTOS 2ª opção 4

169019 MARIA DA CONCEIÇÃO LEITE RUFINO 1ª opção 4

175168 MARIA DAS GRAÇAS DANTAS GARCIA 1ª opção 4

169092 MARIA DAS GRAÇAS M M DE LUCENA 1ª opção 4

160463 MARIA DE JESUS SANTOS NETA 1ª opção 4

171388 MARIA EDIVÂNIA ALVES HENRIQUE 1ª opção Não
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166347 MARIA EDUARDA ALVES GADELHA 2ª opção 4

169808 MARIA EDUARDA ALVES PALMEIRA 1ª opção Não

169607 MARIA EDUARDA BRASILEIRO PEREIRA 1ª opção 4

166542 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO 2ª opção 3

160263 MARIA EDUARDA DE LUCENA LIMA 1ª opção Não

169567 MARIA EDUARDA DE SOUZA LEITE 1ª opção 4

163738 MARIA EDUARDA PEDROSA DOS SANTOS COSME 2ª opção Não

173381 MARIA ESTHER DE ALBUQUERQUE NUNES 1ª opção 3

173926 MARIA ESTHER GONÇALVES DE LIMA 1ª opção 5

162254 MARIA FERNANDA DOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não

169621 MARIA FERNANDA LUCENA MONTEIRO 1ª opção Não

175041 MARIA GABRIELLE DANTAS MEDEIROS 1ª opção Não

167631 MARIA HELOISA CARVALHO BARBOZA BENICIO 1ª opção Não

171541 MARIA ILANA MEDEIROS DOS SANTOS 1ª opção Não

171906 MARIA ISABEL ANGELO BATISTA DE SOUZA Opção única 4

162249 MARIA ISABEL CUNHA SOARES 2ª opção 4

170843 MARIA ISABEL SOARES MATIAS 2ª opção Não

168413 MARIA JÚLIA FIRMINO PEREIRA VERAS 1ª opção Não

164945 MARIA JÚLIA ROCHA DE SOUSA 2ª opção Não

174288 MARIA LETÍCIA NUNES FELIX DA SILVA 1ª opção Não

166011 MARIA LÍVIA DE ANDRADE OLIVEIRA SOBRAL 2ª opção 6

174591 MARIA LUIZA FERREIRA PEDROSA Opção única 4

171379 MARIANA BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção Não

167873 MARIANA DE LUCENA MAMEDE 2ª opção 4

164964 MARIANA ROCHA SILVA 2ª opção 3

165970 MARIANA SIMÕES DE SOUZA SILVA Opção única 4

170039 MARIA NATÁLIA MALHEIRO DINIZ 1ª opção Não

166642 MARIANNE MOISES MARTINS 2ª opção Não

159316 MARIANNY DANTAS OLIVEIRA DE MORAIS 1ª opção 3

158862 MARIA RITA ARAÚJO FELIX 1ª opção 3

172263 MARIA RITA BARBOSA DE MEDEIROS 1ª opção Não

169979 MARIA RITA LUCENA SANTOS 1ª opção 4

162096 MARIA SAMYA LUSTOSA DE SALES 1ª opção 6

163600 MARIA VICTÓRIA DE OLIVEIRA 1ª opção 7

169516 MARIA VITORIA BARBOSA NEVES Opção única Não

162063 MARIA VITÓRIA DE JESUS SOUTO FERNANDES 2ª opção 4

163748 MARIA VITORIA FELIPE DA SILVA 2ª opção 5

167585 MARIA VITÓRIA MONTEIRO TRINDADE COSTA 2ª opção Não

166283 MARÍLIA OLIVEIRA MOURA ALVES Opção única Não

164838 MARÍLIA TEREZA DE SOUZA VITAL MAURÍCIO 1ª opção Não

168123 MATEUS DANTAS ALMEIDA 2ª opção Não

161737 MATEUS SOARES DA ROCHA CORDEIRO 1ª opção 4

167416 MATHEUS DIAS DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

174919 MATHEUS MEDEIROS NOBREGA 1ª opção 4
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163764 MAYSA FERNANDES DINIZ 2ª opção Não

170466 MIGUEL HENRIQUE LIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

163631 MIKAEL LEOPOLDINO SOARES Opção única Não

170514 MIKAELLY CAETANO FERREIRA 1ª opção 4

161710 MIKAELLY SILVA SANTOS GUEDES 2ª opção Não

163801 MÔNICA DE ARAUJO FERREIRA LIMA 2ª opção 3

163428 MURILO ALVES GUEDES 2ª opção 3

165308 MURILO PAULINO DE ARAÚJO 1ª opção Não

172215 MURILO PEREIRA 2ª opção Não

160783 MYRELLE FERREIRA DA NÓBREGA MOREIRA 1ª opção 6

170450 NAFANAEL PEREIRA ALVES Opção única 4

174360 NAIARA AMANDA ALVES DA COSTA Opção única Não

168145 NATÁLIA ARAÚJO DE MEDEIROS 2ª opção 5

171054 NATALIA MENDONCA PEREIRA 2ª opção 4

169417 NATÃ LIRA DA SILVA 1ª opção Não

162575 NÍCOLAS NÓBREGA DANTAS 1ª opção 6

164761 NICOLE MARTINS GOMES 2ª opção Não

171240 NICOLI MEDEIROS DOS SANTOS 2ª opção Não

173148 OTÁVIO DE BRITO ALVES 1ª opção Não

170400 PALOMA CRISTINA ALBUQUERQUE SANTOS 2ª opção Não

158479 PAULO CAUA DO NASCIMENTO GOMES 1ª opção 6

166882 PEDRO GABRIEL DA SILVA FELIX 1ª opção Não

163325 PEDRO HENRIQUE BRILHANTE CEZAR 1ª opção Não

166997 PEDRO HENRIQUE FRANKLIN LIRA 2ª opção Não

165871 PEDRO LUCAS ARAÙJO GOMES 1ª opção Não

171924 PEDRO RYUKI NIYA 2ª opção 3

168717 PEDRO VICTOR ALMEIDA ROCHA 1ª opção Não

172150 RAFAEL FRANÇA SOARES Opção única 3

165548 RAFAEL VIEIRA GOMES 1ª opção Não

172634 RAICA MEDEIROS DA SILVA 2ª opção 3

165102 RAVEL WILKER SANTOS DE MORAIS Opção única Não

169374 REBECA MARIA DA SILVA LOPES 2ª opção Não

172487 RENAN RAMOS DA COSTA Opção única 3

173845 RENATA RÊNILLY ARAÚJO DE SALES 2ª opção Não

174805 RENATA SANTOS NUNES 2ª opção 4

159781 RHANNA CAROLINA LIMA OLIVEIRA 2ª opção Não

166452 RICARDO ALVES FERREIRA 2ª opção Não

165093 RICHARLYSON MEDEIROS DE FARIAS Opção única Não

170919 RILARY ALANY SILVA REGIS 1ª opção Não

169935 ROBSON BRITO DOS SANTOS 1ª opção Não

175343 ROMENIS GUSTAVO EUGENIO SOARES NUNES 1ª opção Não

171285 ROMERYTO HANRRY DE ARAÚJO SILVA 2ª opção 3

169332 RUANN MARTINS CANDEIA 2ª opção 6

167813 RUAN PABLO SOUTO DE MEDEIROS 1ª opção 4
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167806 RYANNA SILVA VIEIRA 2ª opção Não

172211 RYCHARD SAMUEL DE SOUSA NUNES 1ª opção Não

175354 SAMUEL DE LUCENA OLIVEIRA 1ª opção 3

166378 SARA GOMES DE SOUZA 1ª opção Não

161665 SARAH LORD CANDEIA SOARES 2ª opção Não

164219 SARA VITÓRIA SANTOS EDUARDO 1ª opção 4

161391 SEVERINO TOMAZ DOS SANTOS NETO 1ª opção 4

171044 STEFANNY FRANCISCA LIMA CAMILLO 2ª opção Não

175018 STEFANY KAROLAY SANTOS NUNES 1ª opção Não

174163 SUZANA BEZERRA SANTOS 1ª opção 3

169879 TAMIRES DOS SANTOS ALVES 1ª opção 3

167097 TARSILA YOHANA SANTOS MEDEIROS 2ª opção Não

170525 TEÓGENES MORAIS BRITO 2ª opção 6

171497 THAIANNY MICHELLE NUNES DA SILVA 1ª opção Não

165023 THAINA ARRUDA DE SOUZA 1ª opção Não

175024 THALES CAUA GUIMARAES ARAUJO Opção única Não

164614 THALITA FERNANDES MEDEIROS 1ª opção Não

163210 THALITA YASMIN SOARES DOS SANTOS 2ª opção 5

174899 THAMIRES DA SILVA QUEIROZ 1ª opção Não

159611 THAMIRES MARIA MORAIS DE ARAÚJO 2ª opção 6

166497 THIAGO ALBUQUERQUE SILVA Opção única Não

165596 VANESSA AUREA ALVES ANGELIM 1ª opção Não

174650 VANESSA KEETLLY DA SILVA 1ª opção 3

174453 VICTOR JOSÉ CAMPOS CARNEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

174773 VINICIUS ALVES DE SOUZA Opção única Não

167511 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

162329 VITOR HENRIQUE DOS SANTOS LEITE 1ª opção 5

164593 VITORIA LINHARES SALES MOTA 1ª opção 3

171424 VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

167446 VITOR MANOEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

167981 VÍVIA LOPES GOMES 1ª opção 3

169192 VIVIAN RAPHAELLY BULCÃO DE MORAES 1ª opção Não

162597 WALTERLINS DA SILVA VIANA 1ª opção 4

167427 WILLIAN VICTOR AIRES MONTEIRO 2ª opção 4

169314 WILSON PINTO DE QUEIROZ NETO 1ª opção Não

159011 WISLANDIA BEZERRA DE SOUZA 2ª opção Não

164552 YARLEI RYAN OLIVEIRA GOIS 1ª opção Não

174061 YASMIM CRISTIANE DE SOUZA SILVA 2ª opção 3

163640 YASMIM PEREIRA NÓBREGA Opção única Não

159097 YASMIN BATISTA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

163692 YASMIN FREIRE DA SILVA 2ª opção 5

163252 YASMIN SOARES DE MEDEIROS 2ª opção Não

170191 YASMIN VITÓRIA PEREIRA DE LIMA 1ª opção 6

164601 YCARO MEDEIA MONTEIRO 1ª opção 3
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168022 YGOR RAFAEL DE ASSIS LEITE 1ª opção 5

167455 YLANNE KÉSSIA DA SILVA LIMA 2ª opção 4

168165 YORRANA KELLY PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

Técnico Integrado em Segurança do Trabalho - Presencial - Integral (Patos)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 308

Inscrição Nome Opção de curso Cota

162011 ADRIANO MARINALDO DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

168350 ALANA MIKAELA BEZERRA DE SOUZA 2ª opção Não

169242 ALANA OLINTO SIMÕES CARDOSO Opção única Não

172488 ALEJANDRO LIMA ALVES RAMOS 2ª opção 6

165436 ALESANDRA MARIA DA CUNHA FERREIRA 1ª opção Não

171061 ALINE MORAIS SANTOS Opção única 6

171008 ANA BEATRIZ FERREIRA DE LIMA 1ª opção 4

159975 ANA CARLA DOS SANTOS 2ª opção 6

163426 ANA CAROLINA DE SOUZA LEITE 2ª opção Não

169386 ANA CAROLINA FERREIRA DE FREITAS 1ª opção 3

170852 ANA CAROLINE SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

162119 ANA CLARA ALMEIDA DA NOBREGA 1ª opção Não

165061 ANA CLARA ARAÚJO MEDEIROS NÓBREGA 1ª opção Não

161242 ANA CLARA DANTAS ARAÚJO 2ª opção 6

167464 ANA CLARA DA SILVA ALVES 1ª opção 4

168499 ANA KAROLINA FERNANDES DIAS 1ª opção 5

166535 ANA LETÍCIA DE ARAÚJO 2ª opção Não

169792 ANALÍ DE MEDEIROS NEVES 2ª opção 3

163049 ANA LUÍSA DE BRITO GUEDES 2ª opção Não

159783 ANDRÉIA LAÍSSA HENRIQUES CAMARGO 1ª opção Não

165851 ANDRESSA SHÉLIDA ARAÚJO DE AZEVEDO 1ª opção 4

158709 ANNA KAROLINA NOBREGA DE ASSIS Opção única Não

165020 ANNA LÍVIA WANDERLEY LUCENA 1ª opção Não

166577 ANNA LUIZA FIGUEIREDO MEDEIROS Opção única Não

167204 ANNE NAELLY DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção Não

160049 ANNY SOFIA PERONICO LIMA 1ª opção Não

164425 ANY NAZARIO COUTINHO MEDEIROS 2ª opção Não

160545 ARTHUR DE SOUSA NASCIMENTO 1ª opção 4

164547 ARTHUR VINICIUS DE OLIVEIRA LIMA ARAUJO 1ª opção Não

170434 ARUAM EMANOEL OLIVEIRA SILVINO 2ª opção 4

163351 AUANY PAULA ALMEIDA SILVA 1ª opção Não

168497 AYSHA MARIANNE DE SOUZA FERNANDES 2ª opção 3

173882 BÁRBARA ARAÚJO BEZERRA 1ª opção Não

173411 BARBARA RÉGIS DE SOUSA GUEDES 1ª opção Não

158471 BIANCA ROCHA ARAÚJO 2ª opção 6
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165742 BRENNO PERÔNICO CABRAL 2ª opção Não

163632 BRUNO XAVIER DOS SANTOS Opção única 3

164736 CARLOS EDUARDO LINHARES VIEIRA 2ª opção 5

174530 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 2ª opção 4

169219 CARLOS MAMEDE DINIZ SOBRINHO 1ª opção Não

167840 CATHARINA VITÓRIA CAMPOS SOARES BEZERRA 2ª opção Não

159253 CAUÃ DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

158327 CELESTE VIRNA MEDEIROS OLIVEIRA Opção única 4

167009 CLARA FURTUNATO ARAÚJO MEDEIROS 1ª opção Não

172713 CLARA JÉSSICA MEDEIROS 1ª opção 4

172027 CLARICE CAVALCANTE LIMA 1ª opção Não

172785 CLEITON MANOEL COSTA LUCENA DA SILVA 1ª opção Não

170851 CLÍVIA LIANNY MARTINS QUINTINO 2ª opção Não

163588 DAIANNE NOBREGA DOS SANTOS 1ª opção 3

173799 DAILSSO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

168782 DANIELA BARBOSA ROCHA 1ª opção 3

163651 DANIELLY FERREIRA SOARES 1ª opção 3

168664 DAVI ANDERSON OLIVEIRA PAIVA 1ª opção 3

159961 DAVID DE LIMA FERNANDES 2ª opção 3

159745 DAVID SANTOS SILVA 1ª opção 3

163068 DEBORAH LAYNE ALVES SILVA 1ª opção 4

165586 DEVID ALVES DE MEDEIROS 2ª opção Não

174594 DEYSON ALVES NUNES Opção única 5

160782 DIEGO ARAUJO ANASTACIO 1ª opção 10

170911 DIEGO HENRIQUE DE SOUSA PIRIS 2ª opção Não

168283 EDINALVA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

162083 ELIAS DA SILVA SOUSA 2ª opção 5

171828 EMANUELLY KELLY DAS CHAGAS NÓBREGA 2ª opção 4

167193 EMANUELLY VITÓRIA FERNANDES SILVA 1ª opção Não

164949 EMANUEL VITOR TRAJANO SOARES 2ª opção Não

168108 EMERSON JUNIOR SILVA SANTOS 2ª opção 4

159264 EMILLLI FERREIRA GOMES 1ª opção 3

174994 EMILLY SOUZA CAVALCANTE 1ª opção 4

167988 EMILY BORGES DA SILVA 2ª opção Não

174803 ERIKA IASMIM ALVES SANTOS 2ª opção 3

163840 ERINALDO DA COSTA JUVINO 1ª opção 3

168362 ERYCK ANDRADE GOMES CORREIA 2ª opção 1

167172 ESTEFANY DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 6

164577 ESTEFANY LINHARES MONTEIRO DE ARAUJO 2ª opção 3

158696 EUDA GRAZIELE TOMAZ 1ª opção 4

166575 EVELINE SAMARA AZEVEDO DA COSTA SILVA Opção única 6

171410 ÉVELLY MEDEIROS SILVA 2ª opção Não

169127 EVELYN NOBREGA COZZOLINO 2ª opção Não

165781 EVILÁSIO EVANGELISTA DE LACERDA NETO 2ª opção 3
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167440 FANTIN MARIA NUNES MEDEIROS 2ª opção 4

172851 FELIPE ANDREWS BARROS DE ARAÚJO 1ª opção 3

175358 FELIPE DIAS GOMES 2ª opção Não

172747 FERNANDA KELLEN DA SILVA LEOCÁDIO 1ª opção 4

161234 FRANCISCA EMILLY DE LIMA BATISTA 2ª opção Não

163117 FRANCISCA MARTA ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 3

163607 FRANCISCA MARTA GALDINO DE LIMA 2ª opção Não

168450 FRANCYELLEN VITORIA SEVERIANO ROMA 1ª opção Não

169406 GABRIELA DE ARAÚJO ALMEIDA AMARO 1ª opção Não

173077 GABRIEL AIRES AUGUSTO 1ª opção 6

174384 GABRIELA KIMBERLY DE SOUZA ANTÃO 2ª opção Não

172177 GABRIEL DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

163576 GABRIELE FIGUEIREDO DE ANDRADE 1ª opção 3

163987 GABRIELE MEDEIROS GADELHA 2ª opção 4

173223 GABRIEL GOMES DE MEDEIROS 2ª opção Não

172178 GABRIEL GUSMÃO LIRA 2ª opção Não

168676 GABRIELLY ALVES TEODOSIO 2ª opção Não

162261 GABRIELLY BARBOSA BARRETO 2ª opção Não

173160 GEMIMA GOMES DA SILVA SOARES Opção única 4

162068 GEOVANA DA COSTA SILVA Opção única Não

171840 GILLYARD LIMA MENDES Opção única 5

175434 GIOVANA PAMELA PEREIRA LUCENA SILVA 1ª opção 3

167018 GUSTAVO DE MORAIS SILVA FILHO 1ª opção 1

163378 GUTEMBERG LEANDRO DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

172764 HELEN GARCIA DA SILVA 2ª opção Não

169599 HELLEN CRISTINA NASCIMENTO LUCENA 1ª opção Não

172093 HELOÁ MARIA OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 6

161580 HELOISE ALVES TEIXEIRA 2ª opção Não

162732 HELOÍZA HELENA DA SILVA SOUSA 2ª opção 3

173130 HEMILLI HELLENA MARTINS DE LIMA 2ª opção 6

172745 HENRIQUE GABRIEL AMORIM DA SILVA 2ª opção 3

169422 HUAN GUILHERME GOMES SOARES 2ª opção Não

170078 HYASMIN DE ARAUJO OLIVEIRA 1ª opção Não

160167 IASMIM SILVA LIMA 1ª opção Não

163641 IASMYN TORRES GOMES Opção única Não

173089 ILBERTO MARTINS CARDOSO FILHO 2ª opção 6

170070 INGRID HELLEN FERREIRA COSTA 2ª opção 4

168041 ISABELA DE SOUSA FERREIRA 1ª opção Não

169736 ISABELE APARECIDA SOUZA SOARES 1ª opção Não

166278 ISABELLE VICTORIA MEDEIROS DE ARAUJO 2ª opção Não

161593 ISLANDIO FLÁVIO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

160181 ISMAEL FERREIRA FELIPE DO BONFIM 1ª opção Não

158415 ÍTALO OLIVEIRA CAMPOS 2ª opção Não

164590 IZABEL DE LUCENA MORAIS 1ª opção 3
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160051 IZABELLY SANTOS GONÇALVES 1ª opção Não

161425 JACSON RODOLFO DE OLIVEIRA SOBRAL FILHO 2ª opção Não

166699 JANYNNE DE OLIVEIRA DINIZ 2ª opção 4

172206 JEFTER DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção 4

169010 JEOVANNA LACERDA ARAÚJO 2ª opção 4

163623 JHONATA ROCHA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

167377 JOÃO CORREIA DE OLIVEIRA NETO 2ª opção Não

160912 JOÃO DO CARMO DE OLIVEIRA SEGUNDO 1ª opção Não

170316 JOÃO GUSTAVO NÓBREGA DANTAS 1ª opção Não

172836 JOÃO MARCOS DE AZEVEDO DANTAS 2ª opção 3

166648 JOÃO VICTOR CAMPOS DE SOUZA ALVES 1ª opção Não

158848 JOÃO VICTOR DE LUCENA LEITÃO 2ª opção Não

168993 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA LOPES 2ª opção Não

172625 JOÃO VITOR GOMES SANTOS 1ª opção Não

171349 JOELLY MIRELLY PINHEIRO DOS SANTOS 2ª opção Não

161264 JOSÉ ARTHUR ARAÚJO SILVA 2ª opção 4

166010 JOSÉ EVERTON GOMES RIBEIRO ALVES 1ª opção Não

161941 JOSÉ GENILDO DA SILVA ALVES 2ª opção Não

167294 JOSÉ VINICIUS FELIX PAULINO 2ª opção 4

162679 JOSÉ WELLINGTON DE ARAÚJO VELEZ 1ª opção 6

170430 JOSIELEN SANTOS ALVES 2ª opção 4

161461 JOSIMÁRIA NÓBREGA DOS SANTOS Opção única Não

168092 JOYCE PEDROSA DOS SANTOS 2ª opção 4

161671 JULIA MAISA CAMPOS NUNES DA SILVA 1ª opção Não

161578 JULIANA FERREIRA ARAÚJO 1ª opção 4

167076 JULIANNA TEIXEIRA DA COSTA ROCHA 1ª opção 6

167003 JULIA VITÓRIA DE OLIVEIRA GUEDES 1ª opção Não

172266 JÚLIO CÉSAR MEDEIROS SANTOS 1ª opção 4

167521 JULYA BEATRYS CAMPOS SILVA 1ª opção Não

166639 JULYA FERREIRA PEREIRA 1ª opção Não

175431 KARINE KEMELY AZEVEDO MOURA 1ª opção 3

166672 KAROLYNE ARAUJO BATISTA 1ª opção Não

168158 KATIANY SALES DE ASSIS 1ª opção 4

169899 KAUA DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

163684 KAYQUE SOARES DA SILVA 2ª opção 3

164839 KEMILLY MARIA FERREIRA BATISTA 2ª opção Não

163614 KERCILLY ELLEN DOS SANTOS GUEDES 1ª opção 3

166203 KETHILLY MONICK SOARES DA SILVA 2ª opção 5

161156 KÉVILLY MARTINS BRITO 1ª opção Não

171564 KHADYJA KELLY SANTOS LIMA 1ª opção Não

172241 LARA CECILIA MEDEIROS DA SILVA 2ª opção 4

159433 LARISSA KELLY LUCENA DA NÓBREGA 2ª opção Não

174280 LAUANNY KERLLY CARVALHO SEVERIANO 1ª opção Não

164942 LETÍCIA FERREIRA MENDES 2ª opção 8
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172694 LETÍCIA LIMA NOVO 2ª opção Não

167621 LETÍCIA MOREIRA SANTOS 2ª opção Não

165809 LETÍCIA NÓBREGA DE ARAÚJO SOUSA 1ª opção 3

165818 LETICIA NOBREGA DE ARAUJO SOUSA 1ª opção 3

171234 LETÍCIA RILARY BRITO MEDEIROS 2ª opção 6

164683 LETÍCIA SKARLET DE MEDEIROS LUCENA 2ª opção Não

170740 LEVI MAURICIO DE SOUZA NETO 2ª opção Não

173998 LIVIA NATHALIA DANTAS DE SOUZA 1ª opção 4

168569 LÍVIA VITÓRIA LUCENA DE MEDEIROS 2ª opção Não

172080 LUCAS ALVES XAVIER 2ª opção 4

170620 LUCAS GOMES NUNES 2ª opção 6

171023 LUCIMARA MENDONCA PERREIRA 2ª opção 4

172236 LUIS FILIPE DA MATA SALES 1ª opção 3

169011 LUIZ BENTO DOS SANTOS FILHO 2ª opção 4

167496 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

166321 LUIZ FELIPE NÓBREGA DE LUCENA 2ª opção 6

160364 LUIZ FELIPE PERONICO FONTES 2ª opção Não

167355 LYVIA MARIA FERREIRA DA NÓBREGA CAMPOS 1ª opção 6

164116 MAICON CABRAL MEDEIROS 2ª opção Não

172476 MAISSA MORAIS DE LIMA 1ª opção 4

170808 MANOEL FÉLIX DE MENDONÇA SEGUNDO 1ª opção 6

167989 MARCOS AURÉLIO SANTOS GOMES 1ª opção Não

168319 MARCOS VINÍCIUS SILVA RODRIGUES 2ª opção 3

163476 MARIA ALICE ALVES DE SOUZA 2ª opção 6

160446 MARIA APARECIDA GUEDES FREITAS 1ª opção 5

166592 MARIA BEATRIZ ARAÚJO DANTAS Opção única 6

166034 MARIA BEATRIZ FERREIRA CORDEIRO 1ª opção 5

170006 MARIA CLARA ARAUJO GOMES Opção única Não

170164 MARIA CLARA BEZERRA PAIVA 2ª opção 4

168505 MARIA CLARA DA NÓBREGA SANTOS 2ª opção 4

170805 MARIA CLARA LUCAS GOMES 2ª opção Não

169949 MARIA CLARA SILVA SANTOS 1ª opção Não

169019 MARIA DA CONCEIÇÃO LEITE RUFINO 2ª opção 4

175168 MARIA DAS GRAÇAS DANTAS GARCIA 2ª opção 4

171388 MARIA EDIVÂNIA ALVES HENRIQUE 2ª opção Não

166347 MARIA EDUARDA ALVES GADELHA 1ª opção 4

169808 MARIA EDUARDA ALVES PALMEIRA 2ª opção Não

169607 MARIA EDUARDA BRASILEIRO PEREIRA 2ª opção 4

167477 MARIA EDUARDA DANTAS SANTANA 1ª opção 3

166542 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO 1ª opção 3

163596 MARIA EDUARDA DE ARAUJO NOBREGA 1ª opção 4

160263 MARIA EDUARDA DE LUCENA LIMA 2ª opção Não

171237 MARIA EDUARDA DINIZ MEDEIROS 1ª opção 6

168313 MARIA EDUARDA FARIAS DE SALES 1ª opção Não
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158925 MARIA EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO Opção única 3

163738 MARIA EDUARDA PEDROSA DOS SANTOS COSME 1ª opção Não

161747 MARIA ELISA DANTAS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

162254 MARIA FERNANDA DOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

169621 MARIA FERNANDA LUCENA MONTEIRO 2ª opção Não

167631 MARIA HELOISA CARVALHO BARBOZA BENICIO 2ª opção Não

162249 MARIA ISABEL CUNHA SOARES 1ª opção 4

170843 MARIA ISABEL SOARES MATIAS 1ª opção Não

168413 MARIA JÚLIA FIRMINO PEREIRA VERAS 2ª opção Não

164945 MARIA JÚLIA ROCHA DE SOUSA 1ª opção Não

173971 MARIA KARINA DE SOUZA DANTAS Opção única Não

166011 MARIA LÍVIA DE ANDRADE OLIVEIRA SOBRAL 1ª opção 6

173316 MARIA LUÍSA LUCENA MEDEIROS 2ª opção 3

158497 MARIA MONIQUE SILVA DE SOUZA 1ª opção Não

171379 MARIANA BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção Não

164020 MARIANA CARLA DE SOUSA MARTINS Opção única Não

161508 MARIANNE RAYMUNDO GRIGORAGI 1ª opção Não

159316 MARIANNY DANTAS OLIVEIRA DE MORAIS 2ª opção 3

172263 MARIA RITA BARBOSA DE MEDEIROS 2ª opção Não

163600 MARIA VICTÓRIA DE OLIVEIRA 2ª opção 7

170375 MARIA VITÓRIA BARBOZA DE ARAÚJO GUEDES 1ª opção Não

162063 MARIA VITÓRIA DE JESUS SOUTO FERNANDES 1ª opção 4

163748 MARIA VITORIA FELIPE DA SILVA 1ª opção 5

167585 MARIA VITÓRIA MONTEIRO TRINDADE COSTA 1ª opção Não

171935 MARIA YAMILY DA SILVA LIMA 2ª opção 4

164838 MARÍLIA TEREZA DE SOUZA VITAL MAURÍCIO 2ª opção Não

168633 MARYANA KELRY MEDEIROS SANTOS 1ª opção Não

168123 MATEUS DANTAS ALMEIDA 1ª opção Não

172862 MATEUS FELIPE ANDRADE CABRAL 2ª opção 4

169709 MATHEUS GUEDES LUCENA DE BRITO 2ª opção Não

167012 MAYANNE SAYONARA MEDEIROS CARDOSO Opção única Não

163764 MAYSA FERNANDES DINIZ 1ª opção Não

162701 MIGUEL ALVES DE SOUSA 2ª opção 4

168680 MIGUEL ARCANJO LUCENA SILVA 2ª opção Não

161710 MIKAELLY SILVA SANTOS GUEDES 1ª opção Não

163801 MÔNICA DE ARAUJO FERREIRA LIMA 1ª opção 3

163428 MURILO ALVES GUEDES 1ª opção 3

172215 MURILO PEREIRA 1ª opção Não

163664 MYLLENY DA SILVA GOMES 1ª opção Não

160783 MYRELLE FERREIRA DA NÓBREGA MOREIRA 2ª opção 6

168145 NATÁLIA ARAÚJO DE MEDEIROS 1ª opção 5

171054 NATALIA MENDONCA PEREIRA 1ª opção 4

159121 NATHÁLIA DA SILVA VIEIRA 2ª opção 4

172174 NICOLE AMÉRICO JACINTO TEIXEIRA 1ª opção Não
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164761 NICOLE MARTINS GOMES 1ª opção Não

171240 NICOLI MEDEIROS DOS SANTOS 1ª opção Não

165652 OSMAR NÓBREGA E SOUSA FILHO 2ª opção Não

170400 PALOMA CRISTINA ALBUQUERQUE SANTOS 1ª opção Não

162720 PALOMA FERREIRA DE FREITAS 1ª opção 3

166882 PEDRO GABRIEL DA SILVA FELIX 2ª opção Não

168418 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA WANDERLEY 2ª opção Não

171924 PEDRO RYUKI NIYA 1ª opção 3

168717 PEDRO VICTOR ALMEIDA ROCHA 2ª opção Não

172634 RAICA MEDEIROS DA SILVA 1ª opção 3

169814 RALLEY PERGENTINO DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

175401 RAMON SILVA DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

158300 REBECA DE LIMA MIRANDA TAVARES 2ª opção Não

169374 REBECA MARIA DA SILVA LOPES 1ª opção Não

169352 REGINA MARIA RIBEIRO CAETANO MENESES 1ª opção Não

162092 RENATA BRITO DE MEDEIROS 1ª opção 4

174805 RENATA SANTOS NUNES 1ª opção 4

159781 RHANNA CAROLINA LIMA OLIVEIRA 1ª opção Não

166452 RICARDO ALVES FERREIRA 1ª opção Não

165559 ROAN PEDRO CLEMENTE CUNHA 1ª opção Não

172605 RUBEN SAMUEL DA SILVA Opção única 3

171585 SAMIRA DE MEDEIROS MOURA Opção única Não

161665 SARAH LORD CANDEIA SOARES 1ª opção Não

164219 SARA VITÓRIA SANTOS EDUARDO 2ª opção 4

161391 SEVERINO TOMAZ DOS SANTOS NETO 2ª opção 4

174163 SUZANA BEZERRA SANTOS 2ª opção 3

171755 TARCYLA OLIVEIRA MACHADO 1ª opção Não

174247 TAYRINE MEDEIROS MOURA Opção única 3

164614 THALITA FERNANDES MEDEIROS 2ª opção Não

163210 THALITA YASMIN SOARES DOS SANTOS 1ª opção 5

174899 THAMIRES DA SILVA QUEIROZ 2ª opção Não

159611 THAMIRES MARIA MORAIS DE ARAÚJO 1ª opção 6

159065 THAMYRIS LIZ LUCENA DE SOUSA DANTAS Opção única 6

172261 THAYNA CASSIA DA SILVA SOUSA 1ª opção 3

160344 THAYNNARA MARIA MONTENEGRO XAVIER 1ª opção 3

174650 VANESSA KEETLLY DA SILVA 2ª opção 3

162064 VINÍCIUS ARAÚJO DE MEDEIROS 2ª opção 4

167511 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

164593 VITORIA LINHARES SALES MOTA 2ª opção 3

169768 VITÓRIA MACENA BARROS 1ª opção Não

168489 VITÓRIA SYNTIA CEZAR ALVES Opção única Não

169192 VIVIAN RAPHAELLY BULCÃO DE MORAES 2ª opção Não

162597 WALTERLINS DA SILVA VIANA 2ª opção 4

162385 WENDELL GOMES DE SOUZA 1ª opção Não
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159011 WISLANDIA BEZERRA DE SOUZA 1ª opção Não

164552 YARLEI RYAN OLIVEIRA GOIS 2ª opção Não

174061 YASMIM CRISTIANE DE SOUZA SILVA 1ª opção 3

159097 YASMIN BATISTA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

172243 YASMIN EVELLY ARAUJO DA SILVA 1ª opção 3

163692 YASMIN FREIRE DA SILVA 1ª opção 5

170191 YASMIN VITÓRIA PEREIRA DE LIMA 2ª opção 6

164601 YCARO MEDEIA MONTEIRO 2ª opção 3

168165 YORRANA KELLY PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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